
Pupille : -25 kg Masculin (3 Par.)
1 - 11341217 ROCABOY JULES 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
2 - 11090805 LAMAL LILIAN 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 11434769 BENDAGHEUR DJIBRIL 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT

Pupille : -31 kg Masculin (11 Par.)
1 - 11142798 DESFORGES HUGO 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
2 - 11364754 DIB LIAM 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11314135 BEDHOUCHE NAHIL 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11196811 RICQ SASHA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Pupille : -37 kg Masculin (8 Par.)
1 - 10959256 ZOBIRI CLEMENT 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 11176418 RAVIART STEFANO 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11307314 CANTO CHARLY 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11256333 BENAZZA ISSAM 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO

Pupille : -44 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11297177 LEKHAL NOHAM 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO
2 - 11410809 HOET MAEL 0D FRA 0620026 YOSEIKAN BUDO CARVINOIS

Pupille : -37 kg Feminine (2 Par.)
1 - 11296758 AIT GUAGHOU TASNIME 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11259426 BRUNNEVAL PAULINE 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO

Pupille : 44 et + kg Feminine (2 Par.)
1 - 11170495 BENDAGHEUR LILYA 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
2 - 11152614 CORREIA MARLONE 0D FRA 0710640 ESPERANCE
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Benjamin : -31 kg Masculin (5 Par.)
1 - 11218394 LAQUERBE ALEXANDRE 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
2 - 11142669 CORTESI GINO 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11221873 BERKANE MOHAMED 0D FRA 0710027 KARATE YOSEIKAN BUDO
3 - 11372852 GOUGEON RAPHAEL 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO

Benjamin : -37 kg Masculin (10 Par.)
1 - 11232394 BOVA DE BRITO TIAGO 0D FRA 0130983 NIPPON CLUB CHARLEVAL
2 - 11418331 FANJAT ENRIQUE 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 10925944 SEBILLE THEO 0D FRA 0620609 KARATE CLUB DOURGEOIS
3 - 11136263 DRELON JAEMI 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Benjamin : -44 kg Masculin (7 Par.)
1 - 11362060 CASTELAIN HUGUES 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11176439 LAVANIER BAPTISTE 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
3 - 11455014 FOULON LYAM 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11303465 NUNEZ SEEDNEY 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS

Benjamin : -52 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11338024 BETRAMS THOMAS 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 11432618 DRAME ISSA 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES

Benjamin : 59 et + kg Masculin (3 Par.)
1 - 11028544 JACOLIN-CHAMBREY TOM 0D FRA 0710640 ESPERANCE
2 - 11063779 ROUSSEAU RAPHAEL 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
3 - 11289182 BOUKHAL ADAM 0D FRA 0620026 YOSEIKAN BUDO CARVINOIS

Benjamin : -31 kg Feminine (2 Par.)
1 - 11225320 SANTA FERREIRA SALOME 0D FRA 0710640 ESPERANCE
2 - 11409986 VIENNET LISON 0D FRA 0710640 ESPERANCE

Benjamin : -37 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11271852 DESCHAUMES ZOE 0D FRA 0710640 ESPERANCE
2 - 11426717 ARNOUX MAEVA 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 10986658 SOARES WARDA LOLA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11376795 MASSE ILYANA 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO

Benjamin : -44 kg Feminine (5 Par.)
1 - 10870547 VAN HAVERBEKE EMMA 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 10925955 ROCHE LOUISE 0D FRA 0130757 BUDO CLUB FARENC
3 - 11136264 DILLY LOLA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11422423 CREMADES EMIE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS

Benjamin : -52 kg Feminine (1 Par.)
1 - 11540843 KANTE NIAME 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES
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Minime : -38 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11027027 AHRAM ZAKARIA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11271856 DONZEL MARTIN 0D FRA 0710640 ESPERANCE

Minime : -46 kg Masculin (6 Par.)
1 - 10855473 GARI CLEMENT 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
2 - 11186798 LESPRIT ARTHUR 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
3 - 11175295 ESCUDIER-HERKENS DAMIEN 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 11004917 LEBRETON MATYS 0D FRA 0170021 ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS

Minime : -52 kg Masculin (6 Par.)
1 - 10921374 SMIEJCZAK DORYAN 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
2 - 11202075 CORROT MATHIS 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11111023 LAVEAU ROBIN 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 10988100 ENCINAS-VAN DEN HEEDE GABRIEL0D FRA 0600625 DOJO NEUILLYSIEN

Minime : -60 kg Masculin (8 Par.)
1 - 11036558 PICHEREAU ETHAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 10855463 BUCHMULLER THOMAS 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 10894689 RANNOU LOUIS 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS
3 - 11112744 MARCOUILLER MATTEO 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS

Minime : 68 et + kg Masculin (1 Par.)
1 - 10752717 VILLAIN IAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY

Minime : -42 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11274762 ARNOULD LOU 0D FRA 0310081 COMMINGES YOSEIKAN BUDO
2 - 11062344 BRIZOUX LISON 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN
3 - 11255963 MATHIEU SERENA 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 11046051 OUARB CHAIMA 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT

Minime : -50 kg Feminine (3 Par.)
1 - 11159372 SANTIN LUCIE 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS
2 - 11417575 DESHAIES-GALINIE DORINE 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 11300335 CAMBLOR INES 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Minime : -58 kg Feminine (3 Par.)
1 - 11200198 NIOX CHLO+ 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
2 - 11170489 BENDAGHEUR YASMINE 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
3 - 11178289 SANNEH SOUKEYNA 0D FRA 0380624 OLYMPIQUE ST QUENTINOIS

Minime : 58 et + kg Feminine (4 Par.)
1 - 11185285 LEMEE CAMILLE 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS
2 - 10984217 VICTORINIMBERT LOUANN 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 10907746 CORREIA MERYLL 0D FRA 0710640 ESPERANCE
3 - 11135329 LAVANIER LOLA 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
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Cadet : -54 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10926185 POTIN PETER 0D FRA 0020655 VILLERS YOSEIKAN BUDO
2 - 10674705 ZOBIRI CELIAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
3 - 11040190 AISSA MOHAMED 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT

Cadet : -62 kg Masculin (7 Par.)
1 - 11275040 TEILLET NICOLAS 0D FRA 0170022 ROCHEFORT KARATE CLUB
2 - 10844040 SOARES WARDA MATEO 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11012734 SANUDO ARTHUR 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 10896341 GAUDRIOT LUCAS 0D FRA 0710640 ESPERANCE

Cadet : -70 kg Masculin (5 Par.)
1 - 11119381 THUILLIEZ CAHAL 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 10560689 CAREL ANTONIN 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS
3 - 11322468 BRIGUE LOUIS 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN
3 - 11202073 VALETTE PATRICIO VICTOR 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS

Cadet : -78 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10957355 MARIGILFRACHET ESTEBAN 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
2 - 10598351 SANGANI NOA 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 10752717 VILLAIN IAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY

Cadet : 78 et + kg Masculin (2 Par.)
1 - 11116498 CHOPIN NOA 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 10916348 DUCKMAN ARTHUR 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO

Cadet : -52 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11129905 CHEVILLON JULIETTE 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS
2 - 10855470 DESFORGES MANON 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11422441 BULTEEL ELOA 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11007979 FAVROT LEA 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS

Cadet : -60 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10964719 JULIEN MARGAUX 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS
2 - 10884170 KIEFFER MELINE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
3 - 10792856 RIAULT LILOU 0D FRA 0440663 MODERNS MARTIAL ARTS SAINT HERBLAIN

Cadet : -68 kg Feminine (4 Par.)
1 - 10809257 DUMEZ LINE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11135328 LAVANIER LEA 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
3 - 10835572 GUILLOT LILOO 0D FRA 0710640 ESPERANCE
3 - 10866419 MOUGON CLOE 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS
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Junior : -60 kg Masculin (5 Par.)
1 - 10899149 FRANCESCHI KYLIAN 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
2 - 10913901 FRANCESCHI ERWAN 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
3 - 10899151 SOGLIUZZO LEO 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
3 - 11434807 AIT OUISSADAAN WISSAM 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT

Junior : -65 kg Masculin (4 Par.)
1 - 10983025 KAZARAU VALENTIN 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
2 - 10653556 DUMEZ DAMIEN 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 10957360 GALINIER ANTOINE 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 10632618 LEFRANCOIS TIMOTE 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES

Junior : -70 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10934641 BODEVING DONOVAN 0D FRA 0510651 CHALONS EN CHAMPAGNE YOSEIKAN BUDO ASSOCIATION
2 - 11360939 HAMITOUCHE KAFIL 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES

Junior : -75 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10670085 RIVET TALBOTIER VINCENT 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN
2 - 10946721 MULLER JOHAN 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO
3 - 11160579 DAUDIGNON MATHIS 0D FRA 0640621 SAKURA DOJO YOSEIKAN

Junior : -80 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10503897 CHEVASSUS CLEMENT MATTHIAS0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS
2 - 10972397 FIGUIERE KELYAN 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB

Junior : -62 kg Feminine (2 Par.)
1 - 10963384 ROHART AMBRE 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES
2 - 11433076 LAMALLE SOFIA 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS
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Seniors A Yoseikan Budo : -66 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10495657 MARLAT DAVID 0D FRA 0640621 SAKURA DOJO YOSEIKAN
2 - 09522587 PIAULT CHARLELIE 0D FRA 0840032 ARTS SPORT ET LOISIRS

Seniors B Yoseikan Budo : -66 kg Masculin (4 Par.)
1 - 10500632 BELAHADY JOSHUA 0D FRA 0510651 CHALONS EN CHAMPAGNE YOSEIKAN BUDO ASSOCIATION
2 - 11069465 BIMA JEAN SAMUEL 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES
3 - 10232809 LAINE SONYL 0D FRA 0020655 VILLERS YOSEIKAN BUDO
3 - 11175331 PIGEAT PIERRE 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN

Seniors B Yoseikan Budo : -72 kg Masculin (11 Par.)
1 - 10300725 FABRE FLORIAN 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB
2 - 11216869 LASSERRE TANGUY 0D FRA 0640621 SAKURA DOJO YOSEIKAN
3 - 11310908 GILLET ALEXANDRE 0D FRA 0440663 MODERNS MARTIAL ARTS SAINT HERBLAIN
3 - 10713233 PASSERAT PAUL 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS

Seniors B Yoseikan Budo : -80 kg Masculin (4 Par.)
1 - 10352677 BEUDIN PAUL 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 11137237 VISSAC KILLIAN 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB
3 - 10224520 NGUYEN DUY ANH 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
3 - 11195734 GOLDING WILLIAM 0D FRA 0320617 YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS

Seniors B Yoseikan Budo : -88 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10656755 MOUGON BRYAN 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS
2 - 10797116 KAZARAU ARTHUR 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES

Seniors B Yoseikan Budo : 88 & + kg Masculin (5 Par.)
1 - 10811575 BAMOUAN YANNICK 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
2 - 10657262 NEJMAN MEZYANE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 09134453 KOSTUJ KEVIN 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 10550078 WATTRELOT LOUIS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Seniors B Yoseikan Budo : -54 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10391421 THOURON ANAIS 0D FRA 0320007 AUCH YOSEIKAN
2 - 10622072 BIGINELLI LEA 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB
3 - 11033048 ROCA EMILIE 0D FRA 0320617 YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS

Seniors B Yoseikan Budo : -62 kg Feminine (5 Par.)
1 - 10197599 MIXTE VICTOIRE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 10297192 FOSSE AUDREY 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES
3 - 10871174 MOREAU-AHMED MARIE 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB
3 - 11403734 CARLOTTI CHARLINE 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
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Pupille : -25 kg Masculin (3 Par.)
1 - 11434769 BENDAGHEUR DJIBRIL 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
2 - 11090805 LAMAL LILIAN 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 11341217 ROCABOY JULES 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN

Pupille : -31 kg Masculin (11 Par.)
1 - 11441313 HESSEL SASHA 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
2 - 11142798 DESFORGES HUGO 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11196811 RICQ SASHA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11267563 DECLERCQ AXEL 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Pupille : -37 kg Masculin (8 Par.)
1 - 10959256 ZOBIRI CLEMENT 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 11256333 BENAZZA ISSAM 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO
3 - 11275626 EDMOND MATHIS 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 11176418 RAVIART STEFANO 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Pupille : -44 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11410809 HOET MAEL 0D FRA 0620026 YOSEIKAN BUDO CARVINOIS
2 - 11297177 LEKHAL NOHAM 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO

Pupille : -37 kg Feminine (2 Par.)
1 - 11259426 BRUNNEVAL PAULINE 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO
2 - 11296758 AIT GUAGHOU TASNIME 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Pupille : 44 et + kg Feminine (2 Par.)
1 - 11170495 BENDAGHEUR LILYA 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
2 - 11152614 CORREIA MARLONE 0D FRA 0710640 ESPERANCE
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Benjamin : -31 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11372852 GOUGEON RAPHAEL 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO
2 - 11218394 LAQUERBE ALEXANDRE 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
3 - 11142669 CORTESI GINO 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11088904 MAZOYER SAMUEL 0D FRA 0710621 YOSEIKAN BUDO SAONE ET GROSNE

Benjamin : -37 kg Masculin (11 Par.)
1 - 11136263 DRELON JAEMI 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11232394 BOVA DE BRITO TIAGO 0D FRA 0130983 NIPPON CLUB CHARLEVAL
3 - 11434746 BENDIAF MOHAMED ALI 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
3 - 11184215 FERREIRA KALIL 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS

Benjamin : -44 kg Masculin (7 Par.)
1 - 11176439 LAVANIER BAPTISTE 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 11455014 FOULON LYAM 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11362060 CASTELAIN HUGUES 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11142438 BIGAY LIAM 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS

Benjamin : -52 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11338024 BETRAMS THOMAS 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 11432618 DRAME ISSA 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES

Benjamin : 59 et + kg Masculin (3 Par.)
1 - 11063779 ROUSSEAU RAPHAEL 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 11289182 BOUKHAL ADAM 0D FRA 0620026 YOSEIKAN BUDO CARVINOIS
3 - 11028544 JACOLIN-CHAMBREY TOM 0D FRA 0710640 ESPERANCE

Benjamin : -31 kg Feminine (2 Par.)
1 - 11225320 SANTA FERREIRA SALOME 0D FRA 0710640 ESPERANCE
2 - 11409986 VIENNET LISON 0D FRA 0710640 ESPERANCE

Benjamin : -37 kg Feminine (5 Par.)
1 - 11346420 BOURGEOIS THEA 0D FRA 0710621 YOSEIKAN BUDO SAONE ET GROSNE
2 - 11271852 DESCHAUMES ZOE 0D FRA 0710640 ESPERANCE
3 - 11426717 ARNOUX MAEVA 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 10986658 SOARES WARDA LOLA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Benjamin : -44 kg Feminine (5 Par.)
1 - 11136264 DILLY LOLA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11422423 CREMADES EMIE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 10870547 VAN HAVERBEKE EMMA 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
3 - 10959259 VILLAIN EVA 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY

Benjamin : 52 et + kg Feminine (1 Par.)
1 - 11540843 KANTE NIAME 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES
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Minime : -38 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11027027 AHRAM ZAKARIA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11271856 DONZEL MARTIN 0D FRA 0710640 ESPERANCE

Minime : -46 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11175295 ESCUDIER-HERKENS DAMIEN 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
2 - 11004917 LEBRETON MATYS 0D FRA 0170021 ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS
3 - 10855473 GARI CLEMENT 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11186798 LESPRIT ARTHUR 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES

Minime : -52 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11105398 BACQUE LILIAN 0D FRA 0310081 COMMINGES YOSEIKAN BUDO
2 - 11060523 TOUENTI NADIR  AYMEN 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
3 - 10988100 ENCINAS-VAN DEN HEEDE GABRIEL 0D FRA 0600625 DOJO NEUILLYSIEN
3 - 11111023 LAVEAU ROBIN 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU

Minime : -60 kg Masculin (7 Par.)
1 - 11036558 PICHEREAU ETHAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 11268885 CASTEUR LORENZO 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 10855463 BUCHMULLER THOMAS 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11112744 MARCOUILLER MATTEO 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS

Minime : -68 kg Masculin (4 Par.)
1 - 11126211 CORREIA LENY 0D FRA 0710640 ESPERANCE
2 - 11426716 ARNOUX ANTHONY 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 11171032 ANDRIANT LEO 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 10894689 RANNOU LOUIS 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS

Minime : 68 et + kg Masculin (1 Par.)
1 - 10752717 VILLAIN IAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY

Minime : -42 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11046051 OUARB CHAIMA 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
2 - 11274762 ARNOULD LOU 0D FRA 0310081 COMMINGES YOSEIKAN BUDO
3 - 11255963 MATHIEU SERENA 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 11062344 BRIZOUX LISON 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN

Minime : -50 kg Feminine (3 Par.)
1 - 11417575 DESHAIES-GALINIE DORINE 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
2 - 11300335 CAMBLOR INES 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
3 - 11159372 SANTIN LUCIE 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS

Minime : -58 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11200198 NIOX CHLO+ 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO
2 - 11178289 SANNEH SOUKEYNA 0D FRA 0380624 OLYMPIQUE ST QUENTINOIS
3 - 11170489 BENDAGHEUR YASMINE 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
3 - 11012744 SIVA EVA 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU

Minime : 58 et + kg Feminine (4 Par.)
1 - 11185285 LEMEE CAMILLE 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS
2 - 11135329 LAVANIER LOLA 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
3 - 10907746 CORREIA MERYLL 0D FRA 0710640 ESPERANCE
3 - 10984217 VICTORINIMBERT LOUANN 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
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Cadet : -54 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10674705 ZOBIRI CELIAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 11040190 AISSA MOHAMED 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT
3 - 10926185 POTIN PETER 0D FRA 0020655 VILLERS YOSEIKAN BUDO

Cadet : -62 kg Masculin (7 Par.)
1 - 10609197 ROBERT LOUIS 0D FRA 0380624 OLYMPIQUE ST QUENTINOIS
2 - 11088996 THOMELET LOUIS 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS
3 - 11012734 SANUDO ARTHUR 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 10896341 GAUDRIOT LUCAS 0D FRA 0710640 ESPERANCE

Cadet : -70 kg Masculin (5 Par.)
1 - 11119381 THUILLIEZ CAHAL 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 10560689 CAREL ANTONIN 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS
3 - 11322468 BRIGUE LOUIS 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN
3 - 11202073 VALETTE PATRICIO VICTOR 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS

Cadet : -78 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10752717 VILLAIN IAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 10957355 MARIGILFRACHET ESTEBAN 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 10598351 SANGANI NOA 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS

Cadet : 78 et + kg Masculin (2 Par.)
1 - 11116498 CHOPIN NOA 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 10916348 DUCKMAN ARTHUR 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO

Cadet : -52 kg Feminine (4 Par.)
1 - 10855470 DESFORGES MANON 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
2 - 11129905 CHEVILLON JULIETTE 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS
3 - 11422441 BULTEEL ELOA 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS
3 - 11007979 FAVROT LEA 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS

Cadet : -60 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10964719 JULIEN MARGAUX 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS
2 - 10884170 KIEFFER MELINE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
3 - 10792856 RIAULT LILOU 0D FRA 0440663 MODERNS MARTIAL ARTS SAINT HERBLAIN

Cadet : -68 kg Feminine (4 Par.)
1 - 10809257 DUMEZ LINE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 11135328 LAVANIER LEA 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
3 - 10835572 GUILLOT LILOO 0D FRA 0710640 ESPERANCE
3 - 10866419 MOUGON CLOE 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS
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Junior : -60 kg Masculin (6 Par.)
1 - 10913901 FRANCESCHI ERWAN 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
2 - 10899151 SOGLIUZZO LEO 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
3 - 10899149 FRANCESCHI KYLIAN 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES
3 - 11434807 AIT OUISSADAAN WISSAM 0D FRA 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT

Junior : -65 kg Masculin (4 Par.)
1 - 10653556 DUMEZ DAMIEN 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 10632618 LEFRANCOIS TIMOTE 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
3 - 10957360 GALINIER ANTOINE 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 10983025 KAZARAU VALENTIN 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO

Junior : -70 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11360939 HAMITOUCHE KAFIL 0D FRA 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES
2 - 10934641 BODEVING DONOVAN 0D FRA 0510651 CHALONS EN CHAMPAGNE YOSEIKAN BUDO ASSOCIATION

Junior : -75 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10670085 RIVET TALBOTIER VINCENT 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN
2 - 10946721 MULLER JOHAN 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO
3 - 11160579 DAUDIGNON MATHIS 0D FRA 0640621 SAKURA DOJO YOSEIKAN

Junior : -80 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10972397 FIGUIERE KELYAN 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB
2 - 10503897 CHEVASSUS CLEMENT MATTHIAS 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS

Junior : -62 kg Feminine (2 Par.)
1 - 10963384 ROHART AMBRE 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES
2 - 11433076 LAMALLE SOFIA 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS
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Seniors A Yoseikan Budo : -65 kg Masculin (2 Par.)
1 - 09522587 PIAULT CHARLELIE 0D FRA 0840032 ARTS SPORT ET LOISIRS
2 - 10495657 MARLAT DAVID 0D FRA 0640621 SAKURA DOJO YOSEIKAN

Seniors B Yoseikan Budo : -65 kg Masculin (5 Par.)
1 - 10232809 LAINE SONYL 0D FRA 0020655 VILLERS YOSEIKAN BUDO
2 - 11175331 PIGEAT PIERRE 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 10500632 BELAHADY JOSHUA 0D FRA 0510651 CHALONS EN CHAMPAGNE YOSEIKAN BUDO ASSOCIATION
3 - 11069465 BIMA JEAN SAMUEL 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES

Seniors B Yoseikan Budo : -75 kg Masculin (15 Par.)
1 - 10300725 FABRE FLORIAN 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB
2 - 10379521 CODRON LOIC 0D FRA 0620026 YOSEIKAN BUDO CARVINOIS
3 - 11216869 LASSERRE TANGUY 0D FRA 0640621 SAKURA DOJO YOSEIKAN
3 - 10713233 PASSERAT PAUL 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS

Seniors B Yoseikan Budo : -85 kg Masculin (6 Par.)
1 - 10352677 BEUDIN PAUL 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY
2 - 10066450 BRIDENNE JORDAN 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
3 - 10656755 MOUGON BRYAN 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS
3 - 10224520 NGUYEN DUY ANH 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO

Seniors B Yoseikan Budo : 85 & + kg Masculin (8 Par.)
1 - 10550078 WATTRELOT LOUIS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 08965365 HUCHEDE JEROME 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS
3 - 10439999 GASPERINI DANY 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB
3 - 10657262 NEJMAN MEZYANE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES

Seniors B Yoseikan Budo : -54 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10391421 THOURON ANAIS 0D FRA 0320007 AUCH YOSEIKAN
2 - 11033048 ROCA EMILIE 0D FRA 0320617 YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS
3 - 10622072 BIGINELLI LEA 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB

Seniors B Yoseikan Budo : -62 kg Feminine (7 Par.)
1 - 10197599 MIXTE VICTOIRE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES
2 - 10996422 PIGEAT PAULINE 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN
3 - 10297192 FOSSE AUDREY 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES
3 - 10828190 BOURGES TIPHAINE 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU
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Minimes Mixte (5 Par.)
1 - 0130793 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 0D FRA 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE 50010 PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
2 - 0590624 0590624 CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 0D FRA 59 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD 50002 HAUTS-DE-FRANCE
3 - 0600030 0600030 BUDOKAN MERU 0D FRA 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE 50002 HAUTS-DE-FRANCE
3 - 0500009 0500009 GRANVILLE KARATE KAI 0D FRA 50 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE 50003 NORMANDIE

Cadets Mixte (2 Par.)
1 - 9986201 9986201 ENTENTE ROUBVROY / OIGNIES 0D FRA 59 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD 50002 HAUTS-DE-FRANCE
2 - 0590743 0590743 YOSEIKAN BUDO WAHAGNIES 0D FRA 59 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD 50002 HAUTS-DE-FRANCE

Juniors-Seniors Mixte (12 Par.)
1 - 0130761 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 0D FRA 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE 50010 PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
2 - 0620026 0620026 YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 0D FRA 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS 50002 HAUTS-DE-FRANCE
3 - 0130639 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 0D FRA 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE 50010 PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
3 - 9985919 9985919 ENTENTE  WAHAGNIES / OSTRICOURT 0D FRA 59 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD 50002 HAUTS-DE-FRANCE

Championnat de France Yoseikan Budo équipe armes 25 & 26 mars 2023

13


	Championnat de France Yoseikan Budo pieds poings individuel) 25 & 26 mars 2023.pdf
	Championnat de France Yoseikan Budo armes individuel 25 & 26 mars 2023.pdf
	Championnat de France Yoseikan Budo équipe armes 25 & 26 mars 2023.pdf

